

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di completamento di n° 8 palazzine di Case per Lavoratori in
BRINDISI - Commenda Ovest - Cantiere 11251

Impresa SERAFINI Giovanni = LECCE =

1° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 20 maggio 19 60

CONTRATTO in data 10/5/1960 n. 2278 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
18/5/1960 al n° 2037 Mod.1 Vol.115

data _____ N. _____

Importo del progetto contratto	L.	41.101.071.=	Data della consegna	10/5/1960
Importo del contratto con l'aumento depurato dal ribasso in ragione			Data dell'incomincia-	
del 13,50 per cento		46.649.716.=	mento dei lavori	10/5/1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo uti-	
			le per l'ultimaz. dei	10/9/1960
			lavori	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi	
	» mag. lavori imprevis.		o prorogati per	
	» lavori ad economia »		Per cui la nuova scaden-	
	» sorveglianza e dir. »		za del tempo utile è	
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	2	Scavo di sbancamento mc.	180,=	600,=	108.000,=	
2	18	Muratura tufo cm. 10 mq.	500,=	600,=	300.000,=	
3	33	Pavimento di marmette "	1400,=	1100,=	1.540.000,=	
4	40	Intonaco fratazzato "	300,=	150,=	45.000,=	
5	41	" civile "	7300,=	200,=	1.460.000,=	
6	132	" cementizio "	70,=	250,=	17.500,=	
7	136a	Muratura cassa vuota carp. mc.	100,=	8500,=	850?000,=	
8	143	Posa di marmette mq.	400,=	250,=	100.000,=	
9	160	" rubinetti lavap. n.	14,=	120,=	1.680,=	
10	168	" di bidet completi "	14,=	1000,=	14.000,=	
II	176	" " vasi "	14,=	540,=	7.560,=	
12	178	" " lavabi "	14,=	900,=	12.600,=	
13	188	" rubinetti vasche bagno	14,=	180,=	2.520,=	
14	192	Banco per cucina "	10,=	22000,=	220.000,=	
15	197	Posa persiane avvolgibili mq.	474,=	630,=	298.620,=	
16	199	" portoncini "	80,=	900,=	72.000,=	
17	202	" portoni "	40,=	700,=	28.000,=	
18	204	" bussole "	53	540,=	28.620,=	
19	214	Forn.e posa interr.e prese	500,=	100,=	50.000,=	
20	225	Posa di piastrelle mq.	35,=	1530,=	53.550,=	
Sommano					5.209.650,=	
maggiorazione del 13,50%					703.302,75	
T O T A L E					5.912.952,75	

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Franco Cellie)

franco cellie

Visto:

IL DIRETTORE TECNICO IACP
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE
(Comm. Con. te Ubaldo G. VALLARINO)

